
 
 

  
 
 

Larry Page ve Sergey Brin, Google.com'un kurucuları , Başarılarının 
Kaynağı Olarak Okul Öncesi Eğitimlerinde Montessori Eğitimi Almış  

Olduklarını Gösterdiler 
 
Bir Amerikan televizyon kanalı olan ABC-TV’de yayınlanan ‘2004 Yılının En Etkileyici 10 İnsanı’ adlı 

programda, internetteki en ünlü arama makinesi olan Google.com’un kurucuları,Larry Page ve Sergey Brin, 

başarılarının arkasındaki ana etkenin Montessori eğitimini aldıkları yıllar olduğunu söylediler. Program sırasında 

Barbara Walters’ın bu başarıda anne ve babalarının üniversitede öğretim görevlisi olmasının etkisine dair 

sorduğu soruya verdikleri cevap net bir hayır oldu, başarılarının arkasındaki asıl kaynağın Montessori okuluna 

gitmiş olmaları ve bu okulda, ilgilerini bir birey olarak kendilerinin nasıl yönlendireceğini ve bireysel atılımlar 

yapmayı öğrendiklerini söylediler.  

Lary Page ve Sergey Brin bildik zenginlere pek benzemiyorlar. Aslında kendi kurdukları arama makinesi 

Google’da anahtar sözcük olarak ‘milyarder’  yazarsanız karşınıza çıkan sayfalar göz kamaştıran arabalar, özel 

jetler, villalar, mücevherler ve paranın satın alabileceği akıl durduran her şeye dairdir. Oysa Google’ın 

sahiplerinin hayatında bu tür şeylerin yeri yok. Larry Page yaklaşık 21.000$’lık bir araba kullanıyor (30.000 

YTL’den biraz fazla), Sergey Brin ise kiralık bir aparman dairesinde yaşıyor. 

Bu iki adamın servetleri ise kişi başına 6 milyar dolar. Geçen yılın başında şirketlerini halka açtılar. Herkesin  

kazançtan pay alabilmesini sağlamak için özel teklifler oluşturmaları dahi onların ne kadar yaratıcı olduğunu 

ispatladı. Sadece büyük bankaların değil herkesin değerlendirebileceği bu teklifler günümüzün kazanmak için 

her yolun kabul gördüğü iş dünyasında oldukça tuhaf karşılandı. Onların cevabı ise oldukça şaşırtıcıydı kendi 

teklifleri daha adaletli olduğu için böyle yaptıklarını söylediler. 

Onlar zengin olmak için çalışmıyorlar, çalışmanın kendine has tatmini yani işin kendisi onların asıl kazançları. 

Larry Page’in sözleriyle ‘Dünyada bir fark yarattığımızı hissediyoruz, insanların ihtiyacı olan bilgiye en hızlı ve 

en emin şekilde ulaşmalarını sağlıyoruz.’ 

Montessori Eğitimin etkisi bu iki adamın yaşam şeklinde, işlerine bakışlarında ve sözlerinde kendisini 

gösteriyor. 
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